
 

 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
11.05.2023            № 1342-п 

 

 

Об отмене и признании утратившими силу отдельных правовых актов 

Администрации Беловского городского округа 

 

 

В связи с утратившим силу постановлением Администрации Беловского 

городского округа от 30 апреля 2019 года № 1224-п «Об утверждении 

муниципальной программы «Культура Беловского городского округа» на 

2019-2021 годы» Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления вносящие изменения в 

постановление Администрации Беловского городского округа от 30 апреля 

2019 года № 1224-п «Об утверждении муниципальной программы «Культура 

Беловского городского округа» на 2019-2021 годы», а именно: 

постановление Администрации Беловского городского округа от  

13 января 2020 года № 25-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 30 апреля 2019 года  

№ 1224-п «Об утверждении муниципальной программы «Культура 

Беловского городского округа» на 2019-2021 годы»; 

постановление Администрации Беловского городского округа от  

10 февраля 2021 года № 386-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 30 апреля 2019 года  

№ 1224-п «Об утверждении муниципальной программы «Культура 

Беловского городского округа» на 2019-2022 годы»; 

постановление Администрации Беловского городского округа от  

30 декабря 2021 года № 3794-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 30 апреля 2019 года  



2 

 

 

№ 1224-п «Об утверждении муниципальной программы «Культура 

Беловского городского округа» на 2019-2023 годы; 

постановление Администрации Беловского городского округа от  

15 апреля 2022 года № 1132-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 30 апреля 2019 года  

№ 1224-п «Об утверждении муниципальной программы «Культура 

Беловского городского округа» на 2019-2024 годы»; 

постановление Администрации Беловского городского округа от  

01 июня 2022 года № 1630-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 30 апреля 2019 года  

№ 1224-п «Об утверждении муниципальной программы «Культура 

Беловского городского округа» на 2019-2024 годы»; 

постановление Администрации Беловского городского округа от  

03 июня 2022 года № 1639-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 30 апреля 2019 года  

№ 1224-п «Об утверждении муниципальной программы «Культура 

Беловского городского округа» на 2019-2024 годы»; 

постановление Администрации Беловского городского округа от  

29 августа 2022 года № 2387-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 30 апреля 2019 года  

№ 1224-п «Об утверждении муниципальной программы «Культура 

Беловского городского округа» на 2019-2024 годы». 

2. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                            А.В. Курносов 


